Burmistrz Gorzowa SI.

46-310 Gorzéw SI.

ZARZADZENIE Nr 0050.9.2019
Burmistrza Gorzowa Slaskiego
z dnia 30 stycznia 2019 roku

woj. opolskie

w sprawie : zmiany planéw finansowych jednostek organizacyjnych gminy
Gorzoéw Slaski na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
ominnym (tj. Dz. U. z 2018 poz.994, 1000, 1349, 1432, 2500 ) oraz § 15 pkt. 2 1 3 uchwaty
Nr 1V/26/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Slaskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na 2019 rok

zarzadza si¢ , co nastepuje:

§ 1

W zwiazku z podjeta uchwatg Nr V/31/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Slaskiego z dnia 30
stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2019 r. dokonuje sie nastepujacej
zmiany w budzecie Gminy Gorzow Slagski poprzez:

Zmiane planu finansowego Urzedu Miejskiego w Gorzowie Slaskim:

Dz.

Rozdz

§

Wyszezegolnienie

7mniejszenia |

Zwiekszenia

J

| 758

900

400

754

75814

90095

40002

75412

0940

6207 |

6210

DOCHODY:

Rozne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem srodkow
curopejskich oraz $rodkow. o ktdrych
mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
516 ustawy. lub platnosci w ramach
budzetow srodkéw europejskich, z
wytaczeniem dochodow
klasyfikowanych w paragrafie 625
WYDATKI:

Wytwarzanie 1 zaopatrywanie w energie
elektryczna, gaz i wode

Dostarczanie wody

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych samorzadowych
zakladow budzctowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

7.000,00

7.000,00 |

7.000.00

52.113,93
29.413,93
29.413,93
29.413.93

22.700,00

22.700.00 |

22.700.00

59:113,93 |

29.413.93

29.413.93
29.413.93




900

921

90002

92109

4210

2480

Zakup materialow 1 wyposazenia
Gospodarka komunalna 1 ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy 1 osrodki kultury. swietlice 1 kluby
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowe] instytucji kultury

7.000,00

22.700,00

22.700.00
22.700.00 |

7.000.00

7.000,00
7.000.00

§ 2

1. Dokonaé zmian w planie finansowym wydatkow Urzedu Miejskiego w Gorzowie SI. na
2019 r. , jak nizej:

|Dz. [Rozdz | § | Wyszczegdlnienie Zmniejszenia | Zwigkszenia
WYDATKI : 25.000,00 25.000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona 25.000,00 25.000.00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 25.000.00 25.000.00 |
3030 | Rézne wydatki na rzecz osdb fizycznych 10.000.00 |
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia f 25.000.00
4300 | Zakup ushug pozostalych 15.000,00 |

§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia .




